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Sipariş öncesi kalıp bilgisi kontrol edilmeli  / must be check profile production before the order



Sipariş öncesi kalıp bilgisi kontrol edilmeli  / must be check profile production before the order



KOLİ MİKTARI/Package

KOLİ MİKTARI/Package

ASI-SB 19

KÖŞE GÖNYESİ
CORNER ALIGNMENT

KOLİ MİKTARI/Package

ASI-SB 19.1

KÖŞE GÖNYESİ
CORNER ALIGNMENT

KOLİ MİKTARI/Package

ASI-FUJI 2000

AYARLI KÖŞE GÖNYESİ
CORNER ALIGNMENT

KOLİ MİKTARI/Package

ASI-KT 2660

KÖŞE TAKOZU
CORNER JOINT

ASI-PB 2326

KOLİ MİKTARI/Package

ASI-F 100A
KAPI ALTI FIRÇASI
DOOR BRUSH  GASKET

 Adet / Piece

1000 Adet / Piece

200 Adet / Piece

Adet / Piece

1000 Adet / Piece

Adet / Piece

PİMLİ KÖŞE BAĞLANTI
CORNER JOINT

KOLİ MİKTARI/Package

ASI-WDC 01
YAĞMUR TAHLİYE
KAPAĞI
WATER REJECT COVER Adet / Piece

AKSESUAR LİSTESİ   - ACCESSORIES LIST

ALUFENS80
ÇİT SİSTEMİ
FENCE SYSTEM

KOLİ MİKTARI/Package

ASI-INT 01
KAPI YAPRAK MENTEŞE
DOOR HINGE

 Adet

KOLİ MİKTARI/Package

ASI-HCS 01
SHUTTER,AHŞAP
VE CAM KAPI KOLU
SHUTTER WOOD &
GLASS DOOR HANDLE

KOLİ MİKTARI/Package

ASI-HCS 01A
CAM KAPI KOL AYNASI
GLASS DOOR HANDLE
ACCESSORY

KOLİ MİKTARI/Package

ASI-AK 545
SÜRGÜ KİLİTLEME
SASH FIXING BOLT

 Adet / Piece

Takım / Set

Takım / Set

KOLİ MİKTARI/Package

FENS80-03
DİKME  ANKRAJ
MULLION FIX PART

Adet / Pcs

KOLİ MİKTARI/Package

FENS80-04
DİKME  ANKRAJ
MULLION FIX PART

Adet / Pcs





1,149 kg/mt

Jx cm⁴ Jy cm⁴

31,19 8,83

AĞIRLIK  /  Weight

13-07717

80

80
1.7

12.4

12.4

12.4

Ø6.4

12.1

0,057 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

13-07838

117

125

1.1

0,815 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

12-125010-11

11

90

101.1

0,583 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

02-09010-11

16.4

22.2
1.4

0,305 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

13-09353

60

25
2.5

1.8

16.1

10

1,060 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

8

0,308 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

13-077017-10

16

25

1.8

11

12.4

SİPARİŞ ÖNCESİ KALIP
BİLGİSİ KONTROL EDİLMELİ
must be check profile production before the order



AS42 02

0,715 kg/mt

Jx cm⁴

AĞIRLIK  /  Weight

Jy cm⁴

6,65 6,77

AS42 21

0,759 kg/mt

Jx cm⁴

AĞIRLIK  /  Weight

Jy cm⁴

4,96 5,37

AS42 07

0,676 kg/mt

Jx cm⁴

AĞIRLIK  /  Weight

Jy cm⁴

5,44 6,32

Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.
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AS42 121

0,827 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

Jx cm⁴ Jy cm⁴

9,01 5,75



Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.
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17

22



Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.

ALUFENS80
ÇİT SİSTEMİ
FENCE SYSTEM

1,261 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

BR25-23

28

53

43 1.8

42

21

13.9

1.6

0,729 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

BR24-24

0,357 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

INT42-05

27.5

48.2

1.6





13-07717

Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.
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10

10

10

80 117

117

12-125010-11

12-125010-11

2

3

3

4

13-09353

20-601032-25

KC-02KC-02

60

25

90

50

90

02-09010-11

02-09010-11

13-07838

13-07838

silikon ile sabitlenmeli
you should use silicone for fix



EP2-01

AS42 54

11
-1

06

EP
1-

01

EP
2-

01

22

73.1

62.1

AS
42

 12

EP
3-

03

37

İÇE AÇILIR  KAPI  DETAYLARI
INNER OPENING DOOR DETAILS
I.Alternative

12-03
33

10

Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.
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12-125010-11

12-125010-11

12-125010-11
12-125010-11

80

3 7

3 7

5



22

98

17

39.5

120

17

11
-1

06

AS
42

 31

AS42 54

EP
1-

01

EP
2-

01

10

Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.
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İÇE AÇILIR  KAPI  DETAYLARI
INNER OPENING DOOR DETAILS

3 7



Profil ağırlıklarımız teorik olup; teslim anındaki tartımız geçerlidir.
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İÇE AÇILIR  KAPI  DETAYLARI
INNER OPENING DOOR DETAILS
II.Alternative

3 7

3 7

21

BR24-24

10

EP
2-

01

10

117

117

12-125010-11

12-125010-11

3

13-09353

90

50

90

02-09010-11

02-09010-11

13-07838

13-07838

silikon ile sabitlenmeli
you should use silicone for fix

13-07838
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13-07717

13-07717

13-07717

13-07717

FENS80-02

M8 SAPLAMA
SCREW

M8 SAPLAMA
SCREW

H

H/4

MONTAJ 1: 13-07717 PROFİLİ BETONA GÖMÜLÜR YÜKSEKLİĞİNİN 1
4

KADAR MESAFE BETON İÇİNE GİRMELİDİR.
ASSEMBLY 1 : 13-07717 PROFILE IS EMBEDED IN TO CONCRETE UPT
TO 1

4 HEIGHT

MONTAJ 2: 13-07717 PROFİL, FENS80-02 ANKRAJI İLE MEKANİK
OLARAK MONTAJ YAPILIR
ASSEMBLY 2 : 13-07717 PROFILE IS FIXED WITH FENS80-02 TO BE
MECHANICALY

I.Alternative
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13-07717

12-125010-11

12-125010-11

12-125010-11

12-125010-11

FENS80-03

FENS80-04

M10

M10
M4

II.Alternative

M10M10

YSB 6.3X150

M4
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13-07717

13-07717

FENS80-02

M8 SAPLAMA
SCREW

M8 SAPLAMA
SCREW

13-07717

13-07717

13-07838

FENS80-01

FENS80-01

YHB 6,3 x 22
SCREW

20-601032-25 (with gasket)

veya / or

13-09353 (with silicone)

12-125010-11

13-07838
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13-07717

13-07717

13-07717-10 13-09353

13-09353

FENS80-01

FENS80-01

H

H-22mm
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20-601032-25

13-09353

FENS80-01

FENS80-01

12-125010-11

12-125010-11

13-07717

13-07717

FENS80-01

FENS80-01

FENS80-01

A A

max h: 1800mm

max A : 2000 mm

A-50 mm A-50 mm



90

50

90

02-09010-11

02-09010-11
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13-07838

13-07838

13-07838

02-09010-11
13-07838

13-07838

13-07838

02-09010-11

02-09010-11

13-07717

13-07717

A

A

A A

max h: 1800mm

max A : 2000 mm

A-50 mm A-50 mm A-50 mm



Ø10.5

6 14.5~19mm

1136,5~41mm

11,227

AS42 02

AS42 02

ASI-SB 19

ASI-FUJI 2000

ASI-KT 2660

ASI-PB 2326

ASI-FUJI 2000

ASI-SB 19

ASI-SB 19

ASI-SB 19

501 EKO PANÇ
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KANAT GENİŞLİĞİ - 64mm

KANAT GENİŞLİĞİ
SASH WIDTH

AS42 33

KANAT
SASH

32

32

AS42 33
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ASI-HCS 01

ALUFENS80
ÇİT SİSTEMİ
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24

50

ASI-HCS 01A

ASI-HCS 01A
CAMA VEYA LAMBRI MONTAJINDA
YAPIŞTIRICI
KULLANILMASI ÖNERİLİR
WE ADVICE TO USE GLUE ON
ASSEMBLY FOR ASI-HCS 01 A AND
GLASS,SHUTTER DOOR

Ø68 44

84

R5

R5

13

BR24-24

12-125010-11



BR24-24

BR24-24
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18

18

18

135

18

BR24-24

BR24-24

ASI-AK 545
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